Совет  Плотниковского сельского поселения
Решение
 06.04.2018                                                                                              № 8
п.Плотниково

    Об утверждении изменений  Генерального плана
муниципального образования «Плотниковское

сельское поселение» Бакчарского района

Томской области

    В целях создания условий для устойчивого развития муниципального образования «Плотниковское сельское поселение», руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования  «Плотниковское сельское поселение», учитывая протоколы публичных слушаний, заключение о результатах публичных слушаний по проекту изменений в Генеральный план муниципального образования «Плотниковское

сельское поселение» Бакчарского района Томской области,
           Совет Плотниковского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Утвердить проект изменений в Генеральный план муниципального образования «Плотниковское сельское поселение» Бакчарского район Томской области, материалы по обоснованию, Положение о территориальном планировании согласно приложениям .
2. Разместить проект изменений в Генеральный план муниципального образования «Плотниковское сельское поселение» Бакчарского район Томской области, материалы по обоснованию, Положение о территориальном планировании в Федеральной Государственной информационной системе территориального планирования,  на официальном сайте  Администрации Плотниковского сельского поселения в сети Интернет.

3. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.
4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу  Плотниковского сельского поселения.

Председатель Совета Плотниковского сельского поселения                            А.В. Ларченко

Глава
Плотниковского сельского поселения                                                                      И.С.Грибов